
Frågor och svar från medlemsmötet 2021-01-28 

Är du Anne med som konsult/volontär eller del av styrelsen och hur länge kommer du vara med 

oss och jobba med det här 

Anne är kontraktsanställd på 50% fram till sommaren för att driva arbetat med Strategi 2025, vision, 

mål och etableringsarbete. Hur det blir efter kontraktsslut får vi se beroende på hur långt vi har 

kommit i förändringsarbetet.  

Anne pratar om nuläget. Vad är nuläget enligt hennes bild? Vad styrelsens bild? 

Anledningen till att styrelsen valde att kontraktera Anne i föreningen hänger till viss del ijop med 

dåvarande nulägesbil; föreningen var och är i ett skriande behov av vision, mål, struktur och tydlig 

kommunikation. Något som är svårt att, utifrån föreningens storlek, genomdriva och skapa genom 

enbart ideellt styrelsearbete. I övrigt är kartläggningen av nuläget i full gång genom bl.a. individuella 

intervjuer mellan Anne och 21 stycken av våra tillsvidare- och visstidsanställda.  

Var projektplanen till augusti 2021 eller senare? Det kommer bli ganska snabbt marscherat att 

hinna med allt förändringsarbete under den korta tiden.  

Återkopplar till fråga 1, behövs det längre tid och/eller mer uppföljning för att etablera arbetet får vi 

göra en ny bedömning närmare sommaren. Påbörjat arbete kring vision och struktur är ständigt 

levande dokument vilket kommer behöva arbetas med så läge föreningen har sin verksamhet.  

Kommer upplägget ÖST/VÄST som varit att arbetas bort? 

Vi som styrelse ser inte att ÖST/VÄST har varit något som gynnat föreningen till att vara EN förening. 

Vi vill att barnen, oavsett vart de simmar, ska känna samma tillhörighet till klubben men även att fler 

”gränsöverskridande” aktiviteter initieras för att vi exempelvis på tävlingar ska kunna umgås och ha 

ett bra utbyte.   

Nuläget är väl att det är en kraftig polarisering och konflikt. Utmaningen är väl att lyssna in på vad 

konflikten beror på. 

Det är absolut en utmaning och det är precis därför vi anställt Anne.  

Varför tror ni att denna polarisering uppstått? 

Det är en komplex och stor fråga. Svaret är nog ett långt sådant och inte enkelt. Det vi hoppas är att 

kunna arbeta för att polariseringen övergår till en enighet och att vi i framtiden har lärt oss att 

motverka polarisering genom god kommunikation och förståelse för varandra. Det ligger ett ansvar 

hos samtliga medlemmar och aktiva i föreningen att verka för att minska och ta bort beteenden som 

direkt eller indirekt bidrar till splittring och/eller kränkande handlingar.  

Hur många anställda har vi inom föreningen? antal tränare?  

Vi har ca 100 visstidsanställda som går enligt schema samt 10.5 tillsvidare/visstid med bestämd %. 

Dessa är dock fördelade på olika platser i föreningen, 

tränare/instruktörer/breddansvariga/kansli/badmästare/skolsim osv.  

Vi har upplevt kaos under en period nu. Hur tänker ni "trygga oss" så ni inte bara arbetar internt 

och glömmer oss? (för att få oss att vara kvar i klubben) 

Vi hoppas kunna kommunicera med samtliga medlemmar på ett bra och lättillgängligt sätt för att på 

så sätt få med och säkra att alla är medvetna om vad som händer. Exempel på kommunikation är 



återkommande medlemsbrev, medlemsmöten, föräldragrupper och enkäter (både stora samt mindre 

mer specifika). Sen har vi även vår styrelsemail som fungerar som kommunikationskanal om man har 

mer specifika frågor. Genom bl.a. dessa forum hoppas vi kunna förmedla och ta emot information så 

att alla kan känna sig delaktiga.  

Hur många anställda finns respektive i de två enheterna: Huddinge/Vårby och Torvalla? 

Detta är svårt att gå in specifikt och svara på då vi har gränsöverskridande anställningar. Ingen av 

våra tränare är anställd i en hall, alla är anställda för Södertörns Simsällskap.  

Det arbete som pågår med Anne nu är med alla anställda, inklusive timanställda? 

Ja. Arbetat inkluderar i allra högsta grad timanställda. Vi har dock inte kunnat ge allt 100 timanställda 

möjligheten till personliga möten med Anne. Men respektive ansvarig har fått möjligheten att ta med 

de som de ansvariga känner är deras ”högra hand”. 

Representerarar styrelsen alla simhallar 

Styrelsen försöker vara lyhörd för samtliga delar i hela föreningen, sim- och teknikskola, tävling (D-

Elitgrupp), masters och vuxensim i föreningens alla hallar, Torvalla, Huddingehallen, Vårby simhall 

och Skogås och självklart driften av Vårby simhall. Sammansättningen i styrelsen just nu har en 

utbredd bred förankring i nästan alla våra verksamhetsområden vilket vi tror är en styrka. 

Kommer ni fortsätta med såna här informationsträffar så att vi får ta del av processen? Hur ofta i 

så fall? 

Ja det kommer vi! Vi kan inte svara på exakt hur ofta, det är lite beroende på händelseförloppet, men 

vi kommer oavsett informera på ett eller annat sätt hur arbetet fortlöper. Dels via möten med även 

medlemsbrev som publiceras på hemsidan (nyhetsflödet med en flash-notis).  

Kommer simmare och tränare i "öst" respektive "väst" få samma och rättvisa förutsättningar även 

om uppdelningen tas bort? 

Ja det är en av de stora anledningarna till att vi startat arbetet med Anne. Att det ska vara tydligt och 

transparent kring vad som erbjuds på vilken nivå och med vilka förutsättningar för att säkra att vi 

erbjuder simmarna samma möjlighet till utveckling.  

Har ni adjungerat någon till styrelsen som representerar Vårby/Huddinge? 

En adjungering kräver tydlighet kring uppgiften som personen adjungeras för, och vi har senaste två 

månaderna arbetat med att hitta våra egna arbetsområden och ta tag i det som krävs av en ny 

styrelse. Vi har dock startat arbete kring kommunikation med alla delar i föreningen för att 

säkerställa att åsikter lyfts fram och lyssnas på oavsett sammansättning i styrelsen.  

Vi önskar att ni ser över rutin vid anställningar vilka tränare ni anställer eftersom det har med 

barnens säkerhet i vattnet. Det handlar om att unga tränare måste få rätt utbildning, har uppsikt 

över barnen och har ansvar över barnen, speciella barn som är fyra, fem åringar som inte kan 

simma.  

Det är också en del som är aktuell i arbetet med Anne. Struktur kring utbildning, vidareutbildning, 

ansvar och ledarskap. 

Med hur lång framförhållning skickas tider ut? 



Gällande besluten kring Corona och nedstängningar/öppningar har regeringen och FHM beslutat att 

återkomma med nya besked med två veckors intervall. Besluten från regering och FHM kommer 

oftast på torsdagar, därefter tolkas det på kommunal nivå och efter det förmedlas infon till oss. 

Därefter försöker vi så snabbt som möjligt komma ut med infon till tränarna som i sin tur förmedlar 

det vidare.   

Vad är anledningen till att ingen representant i styrelsen från Huddingehallen? 

Detta är något ni gärna får tala med valberedningen om då rekryteringen till styrelsen sker vi dem 

och inte via sittande styrelse.  

Det inkom även frågor kring specifik personal under mötets gång, dels kring hur vi som styrelse ser 

på de tapp vi haft i personalstyrkan senaste tiden men även hur vi tänker kring att 

personalomsättningen varit stor i vissa hallar.  

Personalfrågor är något vi som arbetsgivare inte öppet kan svara på med respekt för samtliga 

inblandade parter. Vi kan dock allmänt nämna att vi är knutna till kollektivavtalet och har ett löpande 

arbete tillsammans med både fack och arbetsgivaralliansen för att säkerställa att samtliga lagar och 

regler följs. Vi har även etablerat rutin kring exitsamtal för de som säger/sagt upp sig för att kunna 

kartlägga anledning och förbättringsposter om sådana finns.  


